
A™ 

O B J E D N Á V K A Č . 2 7 - O M - 2018 
k RS č. 4800001941 (ID 1700708) 
(prosíme, tuto identifikaci uvádějte na faktuře) 

Odběratel: 
v v 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, dále jen VZP CR 
Orlická 4/2020 
130 00 Praha 3 
IČ: 41197518 
DIČ: CZ41197518 
Bankovní spojení:  
č. účtu:  

Dodavatel: YOUNG & RUBICAM Praha s.r.o. 
Nádražní 762 
150 00 Praha 5 
IČO: 26133113 
DIČ: CZ26133113 
bankovní spojení:  
č. účtu: 

VZP ČR závazně u YOUNG & RUBICAM Praha s.r.o. objednává služby dle 
Rámcové smlouvy č. 4800001941, a to dle přílohy, která je součástí této 
objednávky. 

Cena celkem 

262 524,31Kč bez DPH 317 654,42Kč s DPH 

Název projektu 
Akviziční kampaň léto 2018 - Výkup fotek, práva na neomezenou dobu, zalomení pro 
tisk. 

Datum plnění: 
Červenec 2018 



O B J E D N Á V K A Č . 2 7 - O M - 2018 
k RS č. 4800001941 (ID 1700708) 
(prosíme, tuto identifikaci uvádějte na faktuře) 

Další ujednání 
Objednávka je společností YOUNG & RUBICAM Praha s.r.o. akceptována. Obě 
smluvní strany se řídí ustanoveními, která obsahuje Rámcová smlouva č. 
4800001941. 

Výše uvedený subjekt prohlašuje ve vztahu k § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu 
zájmů, ve znění zákona č. 14/2017 Sb., že není obchodní společností, ve které veřejný 
funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) nebojím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. 

Splatnost faktury je 30 dní od jejího doručení do VZP ČR, Orlická 4/2020, 
130 00 Praha 3. Účtováno bude na základě faktury doručené společně s prokázaným 
plněním na výše uvedenou adresu VZP ČR. 

Za VZP CR objednávku 

zadává é l C j o H " 

Za YOUNG & RUBICAM Praha s.r.o. 
objednávku dne f 

přijímá a akceptuje 

Mgr. Petra
náměstkyn R 
pro služby klientům 

Objednávku vystavila 



Y&R 
PRG 

Youno i Rut>:cam Praha s.r.o. 
Nádražní č.p 762.150 00 Praha 5 
Tel: 221 420 121. Fax: 221 «20 122 

Bankovní spolenl: 
ICO 26133113. DIŮ: CZ26133113 

Klient VZP 
projekt Kam&aň léto 2018 - náklady třetích stran KV + realizace 
Klient 
Datum 14. červen 2018 
Job No. 10-VZP**-KAM-03-0Q1 -1§ 
Account 
Produkce 

Cena za jednotku Počet 
Account Manager 500,00 79,5 39 750,00 
Production Manager 500,00 0 0,00 
Art Director 700,00 50,5 35 350,00 
Copywriter 500,00 0 0,00 
Graphic designer 400,00 39,75 15 900,00 
DTP Operator 350,00 50 17 500,00 
Cena v CZK bez DPH 
KV Hory Moře 

108 500.00 K č 

32 972 .81 K č 

Getty Images - Hory a muž 14 894,01 1,0 14 894,01 
Shutterstock Offset - Pláž 9 039,40 1,0 9 039,40 
Shutterstock Offset - Muž na pláži 9 039,40 1,0 9 039,40 
!KV Baletka/Fotbalistka 39 217 ,00 K č 

Getty Images - Baletka 15 066,50 1,0 15 066,50 
Getty Images - Fotbalistka a pozadí hřiště 15 066,50 1,0 15 066,50 
Shutterstock - Copánek 3 028,00 1,0 3 028,00 
Shutterstock - Studio 3 028,00 1,0 3 028,00 
Shutterstock - Pozadí za oknem 3 028,00 1,0 3 028,00 
KV Káva/čaj 1 2 1 1 2 , 0 0 K č 

Shutterstock - Káva 3 028,00 1,0 3 028,00 
Shutterstock - čaj 3 028,00 1,0 3 028,00 
Shutterstock - Modré pozadí 3 028,00 1,0 3 028,00 
Shutterstock - Dřevo s levanduli 3 028,00 1,0 3 028,00 
KV Kočkopes 8 722 ,50 K č 

Shutterstock - Pes 2 907,50 1,0 2 907,50 
Shutterstock - Kočka 2 907.50 1,0 2 907,50 
Shutterstock - Zelené pozadí 2 907.50 1,0 2 907,50 

Retuše 14 250.00 4,0 57 000,00 
Nátisky 500.00 5,0 2 500,00 
Ostatní náklady (jazyková korektura, kurýr, nástěnka...) 1 500,00 1,0 1 500,00 
Cena v CZK bez DPH 
Cena v CZK včetně DPH 21 % 

262 524.31 K č 
317 654 42 Kč 

CE obsahuje: 

úpravy a interní reviews nad KV (AM. AD. CW, GD, PM). vicepráce na produkci vizuálu, administrativa spojená s produkci, formátováni dle TP, kontorola. komunikace s klientem 
(AM, AD, CW, GD, DTP. PM), administrativa spojená se zakázkou (AM). Přípravu interních formátů dle zaslaných TP, Sodexo kuponů a 32 formátů printu 

Vykup fotek pro vizuálv : užití je časové a územně neomezené pro diqitál a print 
Hory a muž - 3677x5515 px; 20,3 MB, 
Baletka -3400x51 OOpx: 17,3 MB 
Fotbalistka a pozadí - 4256x 2832px,; 12,1 MB 
Čaj -4508x3167 px; 6 MB 
Káva-4720x3174; 13,5 MB 
Modré pozadí - 6200x3000+ 9 MB 
Dřevo s levanduli - 5494x 3662 px; 12,9 MB 
Copánek - 3648x5472 px; 9 MB 
Pozadí studio - 5472x 3547px. 9 MB 
Pozadí za oknem- stromy - 2974x2177 px. 9.6 MB 
Kočka - 4587x3248 px; 3 MB 
Pes - 4578x 3440px; 2,4 MB 
Zelené pozadí - 4592 x 3448 px; 10,5 MB 
Pláž-5472 x 3648 px; 10 MB 
Muž na pláži - 5938 x 3964 px, 9,8 MB 

Retuše 4 KV 
Nátisky 
Jazykové korektury, kurýr. realizace plakátu na násténku 

Za VZP ČR rozpočet 
dne 
schvaluje 

Mrg. Petra Pevná, MBA 
Náměstkyně ředitele VZP ČR pro služby klientům 




